
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut
17.10.2013
Keskeneräinen selvitys Paksu-suvun jälkipolvesta.

1.1 Sukupolvet 1-3

kantaisä Paksu

kantaisä 1600

Yrjön veli 1645 Reko 1670

Yrjö 1647
Aapro 1670

Antti 1700

Tuomas 1670 Katri 1703

Taulu 1

kantaisä Paksu * 1600. 1

Yrjön veli * 1645 Sakkola Raaju. Taulu 2.
Yrjö * 1647 do. Taulu 4.
Tuomas * 1670 do. Taulu 7.

Taulu 2

Yrjön veli Paksu * 1645 Sakkola Raaju. Taulu 1.2

Reko * 1670 do † 2.10.1754 do. Taulu 3.

Taulu 3

Reko Paksu * 1670 Sakkola Raaju † 2.10.1754 do.
Taulu 2. Bonde.3

Matti * 1710 do † 11.12.1792 do. Taulu 9.
Juho * 1714 do † 1776 do. Taulu 12.
Maria * 1718 do.
Taavi * 1724 do † 15.9.1787 do.
Aune * 1728 do. Taulu 17.

Taulu 4

Yrjö Paksu * 1647 Sakkola Raaju. Taulu 1.4

Aapro * 1670 do. Taulu 5.
Antti * 1700 do † 20.1.1745 do. Taulu 6.

1Paksut
2Hk 1724/32
3RK 1748/Raaju-kuol (m. bårkl. o. kl. 13 cop)
4HK 1724/32

Taulu 5

Aapro Paksu * 1670 Sakkola Raaju. Taulu 4.5 ∞
Maria Loponen * 1685 † 19.4.1760 do.

Yrjö * 1711 do † 9.4.1789 do. Taulu 18.
Simo * 1716 do † 12.2.1755 do.
Valpuri * 1717 do.
Anna * 1719 do † 28.7.1756 Rautu Sirkiänsaari.
Taulu 21.
Maria * 1720 Sakkola Raaju † Lempaala? Taulu
22.

Taulu 6

Antti Paksu * 1700 Sakkola Raaju † 20.1.1745 do.
Taulu 4.6

Yrjö * 1729 do † 1.3.1769 do. Taulu 23.
Antti * 27.2.1744 Rautu Suanto † 10.2.1782 Sak-
kola Raaju. Taulu 24.

Taulu 7

Tuomas Paksu * 1670 Sakkola Raaju. Taulu 1.7

Katri * 1703 † 17.1.1775 Sakkola Riiska. Taulu 8.

Taulu 8

Katri Paksu * 1703 † 17.1.1775 Sakkola Riiska. wat-
tus. Taulu 7.8 ∞ Pekka Kiiski * 1698 † 14.2.1779 do.

Aapro * 1726 do † 16.4.1801 do. Taulu 26.
Maria * 1743 do † 1.1.1831 Sakkola Lapinlahti.
Taulu 29.

5RK 1748/Raaju
6kuol (m. bårkl. o. klock)
7RK 1748/Raaju
8RK 1748/kuva178-kuol (72 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Matti Paksu

Matti 1710

Katariina 1741

Valpuri 1743

Jaakko 1744
Pietari 1782

Martti 1783

Aune 1747

Hanna 1749

Valpuri 1751

Juho 1752

Taulu 9

Matti Paksu * 1710 Sakkola Raaju † 11.12.1792 do.
hosta. Taulu 3. Bonde.1 ∞ Maria Pyykkö * 1721 †
1774 do.

Katariina * 4.6.1741 Sakkola Suanto.
Valpuri * 9.4.1743 Sakkola Raaju † 29.5.1743 do.
Jaakko * 8.7.1744 do † 25.9.1799 do. Taulu 10.
Aune * 7.1.1747 do.
Hanna * 1749 do. Taulu 11.
Valpuri * 1751 do † 20.5.1753 do.
Juho * 1752 do.

Taulu 10

Jaakko Paksu * 8.7.1744 Sakkola Raaju † 25.9.1799
do. styng. Taulu 9. Gårds wärd.2 ∞ N. N.

Pietari * 30.3.1782 do.
Martti * 7.11.1783 do.

Taulu 11

Hanna Paksu * 1749 Sakkola Raaju. Taulu 9.3 ∞
28.12.1771 Vilppo Mäkeläinen * 3.2.1746 Rautu
Palkiala.

Juho Paksu

Juho 1714

Riitta 1744

Anna 1745

Reko 1748

David 1755
Jaakko 1785

Valpuri (Davidintr) 1793

Sofia 1758

1RK 1748/Raaju-65/Raaju-kuol (82 v)
2RK 1765/Raaju (pso Carin Paaki)-synt (kastettu Raudussa)-

kuol (54 v)
3HK 1754/572-vih

Taulu 12

Juho Paksu * 1714 Sakkola Raaju † 1776 do. Lifsj.
Taulu 3. Bonde.4 ∞ Aune Arikainen * 1716 †
30.4.1794 do.

Riitta * 24.1.1744 do.
Anna * 1745 do. Taulu 13.
Reko * 1748 do † 26.12.1804 do. Taulu 14.
David * 1755 do † 26.12.1817 do. Taulu 15.
Sofia * 1758 do † 23.2.1818 Rautu Liipua. Taulu
16.

Taulu 13

Anna Paksu * 1745 Sakkola Raaju. Taulu 12.5 ∞
28.12.1767 Olavi Kurikka * 3.10.1738 Sakkola Kar-
hula.

Taulu 14

Reko Paksu * 1748 Sakkola Raaju † 26.12.1804 do.
hets feb. Taulu 12.6 ∞ 28.12.1771 Katariina Auvi-
nen * 1750 Rautu Porkku.

Taulu 15

David Paksu * 1755 Sakkola Raaju † 26.12.1817 do.
slagrörd. Taulu 12.7 ∞ Anna Haapsaari * 27.8.1760
Sakkola Korhola.

Jaakko * 15.1.1785 Sakkola Raaju.
Valpuri * 25.4.1793 do.

Taulu 16

Sofia Paksu * 1758 Sakkola Raaju † 23.2.1818 Rautu
Liipua. Taulu 12.8 ∞ 26.12.1777 Arvi Termonen *
5.7.1758 do.

Aune Paksu

Aune 1728

Johannes 1749

Eeva 1757

Kaarina 1759

Aatami 1761

Taulu 17

Aune Paksu * 1728 Sakkola Raaju. Taulu 3.9 ∞
4RK 1748/Raaju-65/Raaju (pso Agnetha Davidsr)-HK

1754/572-kuol (62 v)
5RK 1765/Raaju-HK 1754/572-vih
6RK 1783/55-vih-kuol
7RK 1765/Raaju-83/55-vih-kuol (63 v)
8RK 1765/Raaju-vih-kuol (59 v)
9RK 1748/Raaju&Haparainen-65/Haparainen-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

28.12.1748 Matti Leppänen * 1728 Sakkola Hapa-
rainen? † 25.1.1783 Sakkola Haparainen.

Johannes * 19.12.1749 Sakkola Lapinlahti.
Eeva * 15.5.1757 Sakkola Haparainen.
Kaarina * 20.3.1759 do.
Aatami * 16.12.1761 do.

Yrjö Paksu

Yrjö 1711

Pekka 1744 Yrjö 1768

Katariina 1750

Maria 1764

Taulu 18

Yrjö Paksu * 1711 Sakkola Raaju † 9.4.1789
do. hetsfeber. Taulu 5. Bonde.1 ∞ 1742 Valpuri
Leppänen * 1721 Rautu Huhti † 18.2.1783 Sakkola
Raaju.

Pekka * 16.6.1744 do † 6.12.1801 do. Taulu 19.
Katariina * 26.11.1750 do. Taulu 20.
Maria * 23.8.1764 do.

Taulu 19

Pekka Paksu * 16.6.1744 Sakkola Raaju † 6.12.1801
do. hets feb. Taulu 18. G wrd.2 ∞ N. N.

Yrjö * 1768 do † 19.9.1811 do.

Taulu 20

Katariina Paksu * 26.11.1750 Sakkola Raaju. Taulu
18.3 ∞ 28.12.1769 N. N.

Anna Paksu

Anna 1719 Anna 1754

Taulu 21

Anna Paksu * 1719 Sakkola Raaju † 28.7.1756 Rautu
Sirkiänsaari. Taulu 5.4 ∞ 1738 Matti Kiuru * 1708
do † 17.5.1788 do.

Anna * 19.9.1754 do.

1RK 1748/Raaju-HK 1754/572-vih-kuol (78 v)
2RK 1748/Raaju-83/56-synt-vih (Aune Mikontr Tuokko

Riiskasta)-kuol (59 v)
3RK 1748/Raaju-synt-vih (Jacob Matts Nässi Vuolteellai)
4vih (Johan Johs Kiuru !)-JussiOrava

Maria Paksu

Taulu 22

Maria Paksu * 1720 Sakkola Raaju † Lempaala?
Taulu 5.5 ∞ 19.2.1755 N. N.

Yrjö Paksu

Taulu 23

Yrjö Paksu * 1729 Sakkola Raaju † 1.3.1769 do.
bruch. Taulu 6. Bonde.6 ∞ 26.4.1747 N. N.

Antti Paksu

Antti 1744 Antti 1776

Simo 1800

Saara 1814

Maria 1817

Taulu 24

Antti Paksu * 27.2.1744 Rautu Suanto † 10.2.1782
Sakkola Raaju. hets feb. Taulu 6.7 ∞ 1.1.1768 Ma-
ria Leppänen * 20.7.1747 Rautu Huhti † 15.9.1808
Sakkola Raaju.

Antti * 1776 do † 23.5.1850 do. Taulu 25.

Taulu 25

Antti Paksu * 1776 Sakkola Raaju † 23.5.1850 do.
ålderd. Taulu 24.8 ∞ 17.12.1797 Helena Ukkonen
* 20.1.1779 Sakkola Koukunniemi † 21.10.1848 Sak-
kola Raaju.

Simo * 17.2.1800 do † 19.1.1851 do.
Saara * 10.1.1814 do † 13.8.1892 Sakkola Kosela.
Maria * 31.10.1817 Sakkola Raaju.

5RK 1748/Raaju-HK 1754/572-vih (Stephan Simons Jauhopää
Lempaalasta)

6HK 1754/572-vih (Catharina Andreas Asikain, Rautu
Vehmais)-kuol (40 v)

7HK 1754/572-synt-vih-kuol (40 v)
8RK 1783/56-97/67-1810/130-44/110-vih-kuol (74 v)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Aapro Kiiski

Aapro 1726

Pietari 1756
Aapro 1789

Yrjö 1792

Aatami 1762

Martti 1766

Valborg 1803

Antti 1800

Varpu 1803

Hanna 1806

Martinus 1808

Taulu 26

Aapro Kiiski * 1726 Sakkola Riiska † 16.4.1801 do.
swulst. Taulu 8.1 ∞ 6.1.1753 Varpu Kurikka * 1730
Sakkola Petäjärvi † 5.10.1792 Sakkola Riiska.

Pietari * 1756 do. Taulu 27.
Aatami * 25.3.1762 do.
Martti * 1766 do † 1.8.1807 Sakkola Saaroinen.
Taulu 28.

Taulu 27

Pietari Kiiski * 1756 Sakkola Riiska. Taulu 26.2 ∞
Katri Pulakka * 11.2.1762 Sakkola Ojaniemi.

Aapro * 23.12.1789 Sakkola Riiska.
Yrjö * 18.12.1792 do.

Taulu 28

Martti Kiiski * 1766 Sakkola Riiska † 1.8.1807 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 26. Vävyksi.3 ∞ 26.12.1798
Anna Hyytiä * 23.11.1782 Sakkola Saarois †
10.3.1820 Sakkola Saaroinen.

Valborg * 25.5.1803 do.
Antti * 3.3.1800 do † 28.6.1856 do.
Varpu * 25.5.1803 do † 4.1.1831 Sakkola Taipale.
Hanna * 3.7.1806 Sakkola Saaroinen † 15.3.1808
do.
Martinus * 1.2.1808 do † 25.1.1881 do.

Maria Kiiski

Maria 1743 Antti 1778

Maria 1813

Anna 1820

Taulu 29

Maria Kiiski * 1743 Sakkola Riiska † 1.1.1831 Sak-

1RK 1748/kuva178-vih-kuol (75 v)
2RK 1831/252
3RK 1783/64 (vdsta 1785 alkaen)-vih-kuol

kola Lapinlahti. Taulu 8.4 ∞ Matti Leppänen *
21.4.1751 do † 27.11.1799 do.

Antti * 17.3.1778 do † 31.7.1849 Sakkola Terent-
tilä. Taulu 30.

Taulu 30

Antti Leppänen * 17.3.1778 Sakkola Lapinlahti †
31.7.1849 Sakkola Terenttilä. vattsot. Taulu 29.5 ∞
1805 Anna Naappi * 14.12.1784 Rautu Orjansaari †
25.3.1853 Sakkola Terenttilä.

Maria * 22.4.1813 Sakkola Lapinlahti † 14.4.1871
Sakkola Terenttilä.
Anna * 28.3.1820 Sakkola Lapinlahti † 13.2.1863
Sakkola Terenttilä.

4RK 1797/79-1810/118-19/13131/136
5RK 1797/79-1810/118-19/131-31/136 (Terenttilä 1841)synt (ä

Maria Kiiski)-vih



Hakemisto

Arikainen
Aune 1716-1794, 2

Auvinen
Katariina 1750-, 2

Haapsaari
Anna 1760-, 2

Hyytiä
Anna 1782-1820, 4

Kiiski
Aapro 1726-1801, 1, 4
Aapro 1789-, 4
Aatami 1762-, 4
Antti 1800-1856, 4
Hanna 1806-1808, 4
Maria 1743-1831, 1, 4
Martinus 1808-1881, 4
Martti 1766-1807, 4
Pekka 1698-1779, 1
Pietari 1756-, 4
Valborg 1803-, 4
Varpu 1803-1831, 4
Yrjö 1792-, 4

Kiuru
Anna 1754-, 3
Matti 1708-1788, 3

Kurikka
Olavi 1738-, 2
Varpu 1730-1792, 4

Leppänen
Aatami 1761-, 3
Anna 1820-1863, 4
Antti 1778-1849, 4
Eeva 1757-, 3

Johannes 1749-, 3
Kaarina 1759-, 3
Maria 1747-1808, 3
Maria 1813-1871, 4
Matti 1728-1783, 3
Matti 1751-1799, 4
Valpuri 1721-1783, 3

Loponen
Maria 1685-1760, 1

Mäkeläinen
Vilppo 1746-, 2

Naappi
Anna 1784-1853, 4

Paksu
Aapro 1670-, 1
Anna 1719-1756, 1, 3
Anna 1745-, 2
Antti 1700-1745, 1
Antti 1744-1782, 1, 3
Antti 1776-1850, 3
Aune 1728-, 1, 2
Aune 1747-, 2
David 1755-1817, 2
Hanna 1749-, 2
Jaakko 1744-1799, 2
Jaakko 1785-, 2
Juho 1714-1776, 1, 2
Juho 1752-, 2
kantaisä 1600-, 1
Katariina 1741-, 2
Katariina 1750-, 3
Katri 1703-1775, 1
Maria 1718-, 1

Maria 1720-, 1, 3
Maria 1764-, 3
Maria 1817-, 3
Martti 1783-, 2
Matti 1710-1792, 1, 2
Pekka 1744-1801, 3
Pietari 1782-, 2
Reko 1670-1754, 1
Reko 1748-1804, 2
Riitta 1744-, 2
Saara 1814-1892, 3
Simo 1716-1755, 1
Simo 1800-1851, 3
Sofia 1758-1818, 2
Taavi 1724-1787, 1
Tuomas 1670-, 1
Valpuri 1793-, 2
Valpuri 1717-, 1
Valpuri 1743-1743, 2
Valpuri 1751-1753, 2
Yrjö 1647-, 1
Yrjö 1711-1789, 1, 3
Yrjö 1729-1769, 1, 3
Yrjö 1768-1811, 3
Yrjön veli 1645-, 1

Pulakka
Katri 1762-, 4

Pyykkö
Maria 1721-1774, 2

Termonen
Arvi 1758-, 2

Ukkonen
Helena 1779-1848, 3

5


